PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023, nomeada pela

Portaria nº 14.712/2023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, os candidatos aprovados

na Prova Objetiva para as funções de CUIDADOR SOCIAL I.L.P.I. (PRO-IDOSO) e CUIDADOR

SOCIAL S.A.I.C.A. (PRO-MENOR), abaixo relacionados, para comparecerem ao ESF FLOR DA

VILA, situado a Rua Mangueira, n° 106, Bairro Flor da Vila, no dia 10/08/2023 (quinta-feira) as

08:00h para AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme Item 4 do Edital.

 CUIDADOR SOCIAL I.L.P.I. (PRO-IDOSO)  CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A. (PRO-MENOR)

ALAIDE MOURA DOS SANTOS ANA CRISTINA SILVA MACHADO

ANITA DE OLIVEIRA WOSNIAK CLAUDIA JANICE FERREIRA DA SILVA

BEATRIZ CAMARGO GARBIN ÉLIDA DE JESUS ILZUCK

BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO

ELAINE CRISTINY ALBERS GABRIELY SARA ALVES

FLAVIA FELIPE PEREIRA HENRIQUE PEREIRA NETO

GABRIEL LAHR MARTINS JAQUELINE DE FREITAS PRATA

KELI CRISTINA BATISTA PINTO JÉSSICA FELIPE

LAURA JULIA DE OLIVEIRA KELLY CRISTINA SANT ANNA

MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ MARIA HELENA BELCHIOR

MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA ELIAS MÁXIMO BONACIL SANTANA NETO

RAFAEL SIMÕES MESCYZYN MIRIAM SOUZA DA SILVA

ROSENILDA MACIEL CAETANO NICOLLY DE DEUS LUCENA

SIDNEIA DOS SANTOS OLIVEIRA PAULA CRISTINA DOS SANTOS

SIDNEIA MARIA MOREIRA TATIANA FÉLIX BATISTA GOMES

THIAGO DA HORA LOPES TAYNA CRISTINA PIRES RIBEIRO

ZELY DOS SANTOS ALVES WILSON JOSÉ DA COSTA

Atenciosamente.

Jacupiranga, 08 de Agosto de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo n° 006/2023.